
Sportovní dres
Materiál funkční 100% PES. 
Celopotištěné, vlastní motiv. 
Jednotlivé dresy v jedné sadě 
mohou být maximálně originální 
( jméno, číslo a další měnící se prvky).

SORTIMENT / KUSY 5 20 50
Sportovní dres, krátký rukáv 601 563 541
Sportovní trenýrky 434 407 391střihy v provedení

MUŽ / ŽENA / DĚTI Všechny ceny jsou bez DPH.

dresy

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 391 Kč bez DPH 

Sportovní trenýrky
Materiál funkční 100% PES. 
Celopotištěné, vlastní motiv. 
Regulace v pase.

týmové oblečení

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 541 Kč bez DPH 

obchod@nord-service.cz, tel.: +420 606 769 460

SORTIMENT 
Dres brankářský florbal, vrch 1733
Dres brankářský florbal, spodek 1733



Teplákovka bunda
Zateplená sportovní teplákovka, varianta i s kapucí 
(z vnitřní strany česaný polyester). 
Pro volnočasové a prezentační aktivity. 
Zateplení před a mezi soutěžemi. 
Dvě kapsy vpředu.

MUŽ / ŽENA / DĚTI

Teplákovka kalhoty
Zateplené sportovní tepláky 

(z vnitřní strany česaný polyester).  
Pro volnočasové a prezentační aktivity. 

Zateplení před a mezi soutěžemi.
Dvě kapsy vpředu.

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 749 Kč bez DPH 

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 665 Kč bez DPH 

SORTIMENT / KUSY od 5 20 50
Teplákovka bunda s kapucí 1109 1040 998
Teplákovka bunda 832 780 749
Teplákovka kalhoty 739 693 665

týmové oblečení teplákovky

obchod@nord-service.cz, tel.: +420 606 769 460



Návlek funkční víceúčelový
Doplňek který lze použít jako kuklu, čelenku, čepici  
a nákrčník. Rozměr: 25 x 50 cm

SORTIMENT / KUSY od 5 20 50
Čelenka funkční jednoduchá, vázací 120 113 108
Čelenka funkční zateplená 157 147 141
Návlek funkční víceúčelový 185 173 166
Návlek funkční víceúčelový, zateplený 250 234 225
Čepice sportovní 278 260 250

Cena od: 

141 Kč bez DPH 

Cena od: 

166 Kč bez DPH 

Čelenka 
funkční 
zateplená
Vysoce savá  
s univerzálním 
použitím.

Čepice sportovní zateplená
Vysoce savá s univerzálním použitím.
Velikosti dle obvodu hlavy: 48, 50, 52, 54, 56

Cena od: 

250 Kč bez DPH 

obchod@nord-service.cz, tel.: +420 606 769 460

doplňky



SORTIMENT / KUSY od 5 20 50
Zateplená sportovní mikina 786 737 707

Taška sportovní
Sportovní taška je ideální pro sbalení všech sportovních věcí při přesunech 
a pro oddílovou prezentaci. Je vyrobena z pevného materiálu se zátěrem 
(voděodolnost). Nastavitelné popruhy. Vyztužené dno. Menší vnitřní kapsy.

Baťůžek

SORTIMENT / KUSY od 5 20 50
Sukýnka sportovní 416 390 374

Sukýnka s kalhotami
Vyrobena z elastického polyesteru 
140g/m2. Všité elastické kalhoty. 
Dodáváme kompletní sortiment XXL-XS 
včetně standardních dětských velikostí. 

Zateplená 
sportovní mikina
(z vnitřní strany 
česaný polyester). 
Celoroční použití 
jako 2. funkční vrstva. 
Oceníte především 
lehkost, prodyšnost 
a výborné tepelné 
vlastnosti.

MUŽ / ŽENA 
DĚTI

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 707 Kč bez DPH 

SORTIMENT / KUSY od 5 20 50
Taška sportovní velká 63x32x30 cm 1017 953 915
Taška sportovní malá 45x28x25 cm 832 780 749
Baťůžek 323 303 291

Velikosti: XS - XXL

Cena od: 374 Kč bez DPH 


